
2024 

 

 

Gulbenes novads 
                Galgauskas pagasts 

 
 

Ievukalns 
(Kad. apzīm. 5056 003 0118) 

 

 

 

 

 

Meža inventarizācija un meža 

apsaimniekošanas plāns 
no 2024. gada līdz 2044. gadam 

 

 

 

  

 

                                   
 
 

                                                                                                                   SIA  „AB Timber” 

                                                                                                            Zemitāna laukums 10-4 

                                                                                                         Rīga LV-1006, Latvija EU 

                                                                                                    Tālr.  + 371   29   498     428 

                                                                                                Fakss:  +  371   67    55   23  73 

                                                                                          www.abtimber.lv  info@abtimber.lv 

 

 

mailto:info@abtimber.lv


Gulbenes novads 
Galgauskas pagasts

Ievukalns
Īpašuma kadastra Nr.

Gulbenes novada pašvaldība

Kopplatība pēc Valsts Zemes dienesta datiem:

Zemes īpašnieks  vai

50560030118

tiesiskais valdītājs

90009116327

MEŽA  INVENTARIZĀCIJAS  APRAKSTS
2024. 2044.no līdz gadam

 Zemes vienības

kadastra apzīmējums

 Meža zemes platība

        (ha) 

 Meža platība

     (ha) 

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads,

LV-

9.19 ha

50560030118    0.81   0.81

ZIEMEĻAUSTRUMU VM

GULBENES N

Inventarizāciju veica taksators Oskars Suveizda

Uzraugāmā teritorija

   0.81   0.81

AB Timber

2024.gada 18.martā

Izgatavoja



  
Saimniecības meža zeme sadalīta 1 kvartālā un 3 nogabalos.

1

 Sadalījums meža zemes kategorijās.

platība

hektāros procentos

Meža iedalījuma pazīmes 

Mežs, t.skaitā   0.81 100.00

  Mežaudze   0.81 100.00

      Kopā   0.81 100.00

 Meža zemes iedalījums pēc apsaimniekošanas kritērijiem.

Meža iedalījuma pazīmes 

hektāros procentos

platība

ar aizsardzības atzīmēm   0.81 100.00

      Kopā   0.81 100.00

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un bonitātēm.

Valdošās

  sugas

Platība bonitātēs hektāros Pro-

centos

Vidējā

boni-

tāte
 I un

augstākā
 II  IV un

 zemākā 
  Kopā III

  0.55   0.26   0.81 100.00   1.67Baltalksnis

  0.55   Kopā   1.67100.00  0.81  0.26

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un vecuma klasēm.

Valdošās

  sugas

Vidēj.

vecums

gados

Platība (ha) / krāja uz celma (m3) vecuma klasēs 

10+ Kopā9 8 7 6 532 41 

  0.55   0.26   0.81     39Baltalksnis

  101    22   123

  0.55   0.26   0.81     39

  101    22   123

   Kopā

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un augšanas apstākļu tipu grupām.

Valdošās

  sugas Sausieņi Kopā

Augšanas apstākļu tipu grupas,  platība hektāros

Slapjaiņi Purvaiņi Āreņi Kūdreņi

  0.81   0.81Baltalksnis

  0.81  Kopā   0.81





INVENTARIZĀCIJAS DATI

pla-
tība

nr.

Nogabala Zemes

 kate-
gorija

       Nogabalu
1. un 2. stāva apraksts

Augš

t
i
p
s

 Vald. sugas

b
o
n
i
t
a
t
e

a
u
g
s
t
u
m
s

c
a
u
r
m
ē
r
s

B
i
e
z
ī
b
a

Krāja 

1

pa

su-
gām

apst

ha

Saimniec.darbība
uz

ha

m3

Šķērs
lau
kumi

1.
st

2.
st

I
z
c
e
l
s
m
e

1.kvartāls 50560030118Ievukalns 2024. gada inventarizācija

1 st.-10Ba42  6 Ba9 50Mežaudze  1   0.18 Dm II 18 18  2D

Sausie koki-  10m3/ha

Ūdenstilpju(teču), mitrzemju

a_/Ūdenstilpju(teču)

aizsargjosla/Ūdenstilpju(teču)

aizsarg

Aizsargjoslas/Ūdenstilpju/teču,

mitrzemju a_/Ierobežojuma josla

1 st.-4Ba42 3B32 3B62 +K22Ba22  9 Ba6 168 plānots:

Izlases cirte

Mežaudze  2   0.08 Dm II 17 18  7D

Ūdenstilpju(teču), mitrzemju

a_/Ūdenstilpju(teču)

aizsargjosla/Ūdenstilpju(teču)

aizsarg

 6 B 4  atj. Bērzs

Aizsargjoslas/Ūdenstilpju/teču,

mitrzemju a_/Ierobežojuma josla

 4 B 4

1 st.-8Ba1Bl32 1Ba42 +E65Oz42

-K32

19 Ba83 184 plānots:

Izlases cirte

Mežaudze  3   0.55 Vr I 17 16  8D

Ūdenstilpju(teču), mitrzemju

a_/Ūdenstilpju(teču)

aizsargjosla/Ūdenstilpju(teču)

aizsarg

 2 Bl9  atj.

Baltalksnis

Aizsargjoslas/Ūdenstilpju/teču,

mitrzemju a_/Ierobežojuma josla

 2 Ba9

  0.81       124

  0.81       124



Iesniegums meža inventarizācijas datu reģistrēšanai
Meža valsts reģistrā

1. Lūdzu reģistrēt Meža valsts reģistrā meža inventarizācijas datus īpašumam

2. Meža īpašnieks vai

 tiesiskais valdītājs

3.Zemes vienība, kurā veikta inventarizācija 

Ievukalns,  50560030118

 Zemes vienības

kadastra apzīmējums

 Meža zemes platība

        (ha) 

 Meža platība

     (ha) 

(nosaukums un kadastra numurs)

Gulbenes novada pašvaldība

90009116327

(fiziskas personas vārds, uzvārds un personas kods vai juridiskas personas nosaukums un reģistrācijas numurs)

(fiziskas personas deklarētā adrese vai juridiskas personas juridiskā adrese)

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-

50560030118     0.81   0.81

6. Inventarizācijas lietas sagatavošanas datums 2024.gada 18.martā

4. Valsts meža dienesta struktūrvienība Ziemeļaustrumu VM , Gulbenes N

5. Meža inventarizācijas veicējs Oskars Suveizda B-15
( vārds, uzvārds, sertifikāta numurs )

(virsmežniecība, virsmežniecības nodaļa)

(meža īpašnieka vai tiesiskā valdītāja vārds, uzvārds

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese,

pilnvaras numurs, izdošanas datums un iestāde, kas izdevusi pilnvaru)

Apliecinu, ka zemes vienības robežas apvidū ir zināmas un zemes vienības robežzīmes un

robežstigas apvidū ir ierīkotas un uzturētas atbilstoši normatīvajiem aktiem

par zemes kadastrālo uzmērīšanu.

(datums)

(e-pasta adrese)

(paraksts)

VALSTS MEŽA DIENESTA EKSEMPLĀRS

jāiesniedz mežniecībā 6 mēnešu laikā no izgatavošanas datuma!

AB Timber

Zemitāna laukums 10-4, Rīga , LV1006  40003894611



Pla-
tība

 (ha)

Nogabals

Nogabala
I un II stāva apraksts

( mežaudzes sastāvs )

 Valdošā koku suga  

Nogabalu raksturojošie rādītāji

Meža zemes
veids meža

apsaim-
niekošanā

Meža
tips

Mežaudze

m /ha3m /ha2 gab/ha

Lapa 1Ziemeļaustrumu VM    Gulbenes N

Invent-
arizā-
cijas
gads

Boni-
tāte

Vid-
ējais
augs-
tums

Vid-
ējais
caur-
mērs

Ve-
cums

Bie-
zība

Šķērs-
lau-

kums

Koku
skaits

KrājaNu-
murs

Galgauskas pagastsIevukalns

zemes vienība -  1. kvartāls 50560030118

Mežaudze  1  0.18 10Ba42Dm II 18 18  2  6   50 2024 42

Ūdenstilpju(teču), mitrzemju a_/Ūdenstilpju(teču)

aizsargjosla/Ūdenstilpju(teču)  aizsargj

Aizsargjoslas/Ūdenstilpju/teču, mitrzemju a_/Ierobežojuma josla

Mežaudze  2  0.08 4Ba42 3B32 3B62Dm II 17 18  7 19  168 2024 42

koki zem 5% K22(1)Ba22(1)

Ūdenstilpju(teču), mitrzemju a_/Ūdenstilpju(teču)

aizsargjosla/Ūdenstilpju(teču)  aizsargj

Aizsargjoslas/Ūdenstilpju/teču, mitrzemju a_/Ierobežojuma josla

Mežaudze  3  0.55 8Ba1Bl32 1Ba42Vr I 17 16  8 23  184 2024 32

koki zem 5% E65(1)Oz42(1)K32(1)

Ūdenstilpju(teču), mitrzemju a_/Ūdenstilpju(teču)

aizsargjosla/Ūdenstilpju(teču)  aizsargj

Aizsargjoslas/Ūdenstilpju/teču, mitrzemju a_/Ierobežojuma josla

    0.81

    0.81 ha














